СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
Ефимовского городского поселения
Бокситогорского  муниципального  района
Ленинградской области

Р Е Ш Е Н И Е

	 9 сентября  2022  года
	       №
	203

 п. Ефимовский

Об установлении срока составления и утверждения бюджета
Ефимовского городского поселения
Бокситогорского муниципального района на 2023 год
и плановый период 2024 и 2025 годов

[bookmark: _GoBack]
В соответствии с пунктом 4 статьи 169 Бюджетного кодекса Российской Федерации совет депутатов Ефимовского городского поселения Р Е Ш И Л:

1.   Установить, что проект бюджета Ефимовского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области  на 2023 год  составляется и утверждается на очередной финансовый год (2023 год) и на плановый период 2024-2025 годов.

2.    Разместить  настоящее решение на официальном сайте Ефимовского городского поселения.

Глава Ефимовского городского поселения                                       М.В. Тунденкова
Разослано: депутатам-10, ФЭС-1, в дело